Modules et barres à Leds de puissance
Secteurs d’activités:
•Eclairage public
•Eclairage parking
•Eclairage industriel
•Eclairage solaire
•Optiques à haut rendement
•Etanchéité optimum
Optique matricielle Test thermique en °F
Intégration possible
Respectant le style
De chaque lanterne
•Etanchéité optimum
•Sécurisation thermique de la Led
•Gradation du point lumineux
•Gestion et horodatage de la gradation
Référence Puissance
(w)
Temp. Couleur
(°k)
Flux
(6000°k)
Alim. Pilotage
EAS50H5IRV5 50 3200, 4200, 6000 4800 12/24vcc PWM et contact sec
EAS60H6IRV5 60 3200, 4200, 6000 5400 85 à 265 Vac /
EAS60H6PWMIRV5 60 3200, 4200, 6000 5400 85 à 265 Vac PWM et contact sec
EAS90H8IRV5 90 6000 8600 85 à 265 Vac /
Modules Led
Barres Led
Référence Puissance
(w)
Temp. Couleur
(°k)
Longueur
(mm)
Alim. Pilotage
(w) (°k) (mm)
EAS20L200IRV5 20 3200, 4200, 6000 104 85 à 265 Vac PWM et contact sec
EAS30L200IRV5 30 3200, 4200, 6000 204 85 à 265 Vac PWM et contact sec
EAS40L300IRV5 40 3200, 4200, 6000 304 85 à 265 Vac PWM et contact sec
EAS70L500IRV5 70 3200, 4200, 6000 504 85 à 265 Vac PWM et contact sec
Commande et gestion
Référence Description
EASPLCIRV5 Télécommande professionnelle IR destinée à la programmation et à la gradation des
modules IR. Livrée avec piles
EASMGA35IRV5 Module de gradation armoire. Montage sur rail DIN de 35mm. Alimentation 230Vac.
Entrée contact horloge. Entrée contact détecteur de présence.